Уважаемые коллеги!
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с требованиями Приказа Минобрнауки России № 662 от 01 июля 2015 года «Об определении состава информации о государственной научной аттестации для включения в федеральную информационную систему государственной научной аттестации» п. 5.13. «Информация о результатах публичной защиты диссертации соискателя в диссертационном совете и о решении диссертационного совета по вопросу присуждения учёной степени с указанием следующих сведений (сведения о согласии на обработку персональных данных лиц, представивших отзывы на диссертацию и автореферат диссертации») просим Вас предоставить  подписанное СОГЛАСИЕ на обработку персональных данных.